

# **Sculpto Holding IVS**

Helsingforsgade 27  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2020**

---

**Anders Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sculpto Holding IVS  
Helsingforsgade 27  
8200 Aarhus N

e-mailadresse: [kontakt@sculpto.dk](mailto:kontakt@sculpto.dk)

CVR-nr: 36896795

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 18 tdkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>18.673</b>	<b>-4.404</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.673</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-368	-151
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.305</b>	<b>-4.555</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.305</b>	<b>-4.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.305	-4.555
<b>I alt .....</b>		<b>18.305</b>	<b>-4.555</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		240.800	240.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.800</b>	<b>240.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.800</b>	<b>240.800</b>
Likvide beholdninger .....		22.648	2.742
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.648</b>	<b>2.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>263.448</b>	<b>243.542</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		191.217	172.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.217</b>	<b>222.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	6.752
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		22.231	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	10.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.231</b>	<b>20.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.231</b>	<b>20.630</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>263.448</b>	<b>243.542</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret